17.10.2024 г.

Управление образования администрации
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

ПРИКАЗ

с. им. Бабушкина
№ 383

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по
обществознанию в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерством просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 г. № 678, приказом Управления образования от 26.09.2024 г. № 342 «Об
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» и на
основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
обществознанию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию (список победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Андрееву И.С., заместителя
начальника Управления образования администрации Бабушкинского муниципального
округа.

Начальник Управления Н.В. Ренницына

*•- Приложение к приказу
Управления образования администрации
Бабушкинского муниципального округа

от 17.10.2024 г. № 383

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию в 2024-2025 учебном году

(список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование образовательного
учреждения

Класс

Победители
1 Макарова Полина Алексеевна МБОУ «Миньковская СШ им. П.И.

Беляева»
6

2 Торопова Анастасия Андреевна
/

МБОУ «Миньковская СШ им. П.И.
Беляева»

7

3 Мальцев Семён Сергеевич МБОУ «Миньковская СШ им. П.И.
Беляева»

8

4 Литвинова Ирина Викторовна МБОУ «Миньковская СШ им. П.И.
Беляева»

9

5 Чежина Лариса Леонидовна МБОУ «Бабушкинская СШ» 6
6 Баданина Вероника Алексеевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 7
7 Харина Ксения Вячеславовна МБОУ «Бабушкинская СШ» 8
8 Шестаков Матвей Александрович МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
9 Медведева Алена Николаевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 10
10 Порошина Варвара Андреевна МБОУ «Тимановская ООШ» 6
11 Манойлов Иван Алексеевич МБОУ «Тимановская ООШ» 7
12 Манойлов Матвей Александрович МБОУ «Тимановская ООШ» 9
13 Казарин Алексей Сергеевич МБОУ «Васильевская ООШ» 6
14 Денисовский Мирон Андреевич ‘ МБОУ «Зайчиковская ОШ» 6
1^ Мамулин Владимир Александрович МБОУ «Зайчиковская ОШ» 7
16 Чебыкина Дарина Дмитриевна МБОУ «Зайчиковская ОШ» 9
17 Попова Виктория Михайловна МБОУ «Подболотная СОШ» 6
18 Шиловская ЮлияАлександровна МБОУ «Подболотная СОШ» 6
19 Шишебарова Анна Александровна МБОУ «Подболотная СОШ» 7
20 Попова Ульяна Александровна МБОУ «Подболотная СОШ» 8
21 Романова Карина Витальевна МБОУ «Подболотная СОШ» 9
22 Косоногов Александр Олегович МБОУ «Подболотная СОШ» 10
23 Шушкова Карина Николаевна МБОУ «Подболотная СОШ» 11
24 Казунина Алена Алексеевна МБОУ «Рослятинская СОШ» 6
25 Яшенева Полина Сергеевна МБОУ «Рослятинская СОШ» 7
26 Соколов Алексей Дмитриевич МБОУ «Рослятинская СОШ» 8
27 Гросул Богдан Сергеевич МБОУ «Рослятинская СОШ» 9
28 Медведева Анастасия Федоровна МБОУ «Рослятинская СОШ» 10
29 Попова Софья Ивановна МБОУ «Рослятинская СОШ» 11

Призеры
1 Лепихин Тимур Иванович МБОУ «Миньковская СШ им. П.И.

Беляева»
6

2 Лебедева Алина Витальевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 6
3 Мельникова Алеся Евгеньевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 6
4 Городишенин Даниил Анатольевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 6

5 Бахарев Иван Васильевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 6
6 Вторушин Иван Николаевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 6
7 Репницын Константин Юрьевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 6
8 Жирохова Дарья Сергеевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 7
9 Данилова Виктория Александровна МБОУ «Бабушкинская СШ» 7
10 Шишебаров Роман Сергеевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 8 '
11 Москвина Диана Дмитриевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 8
12 Полунин Артём Алексеевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 8
13 Потынг Александр Георгиевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 8
14 Шишебарова Ксения Сергеевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 8
15 Поздеев Арсений Александрович МБОУ «Бабушкинская СШ» 8
16 Вторушина Дарина Павловна МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
17 Медведева Наталия Николаевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
18 Батаршин Ярослав Вадимович МБОУ «Тимановская ООШ» 6
19 Матвиенко Вера Викторовна МБОУ «Тимановская ООШ» 6
20' Постникова Анна Сергеевна МБОУ «Тимановская ООШ» 6
21. Казунина Татьяна Сергеевна МБОУ «Васильевская ООШ» 6
22 Вовк Альбина Алексеевна МБОУ «Зайчиковская ОШ» 6
23 Шишебаров Николай

Александрович
МБОУ «Подболотная СОШ» 6

24 Беднягин Владислав Федорович МБОУ «Подболотная СОШ» 6
25 Лукина Елизавета Павловна МБОУ «Подболотная СОШ» 6
26 Медведев Александр Юрьевич МБОУ «Подболотная СОШ» 7
27 Косоногов Егор Александрович МБОУ «Подболотная СОШ» 7
28 Ларионова Алёна Николаевна МБОУ «Подболотная СОШ» 7
29 Шумилова Ярослава Сергеевна МБОУ «Подболотная СОШ» 7
30 Шаханов Глеб Максимович МБОУ «Подболотная СОШ» 8
31 Манойлова Ирина Юрьевна МБОУ «Подболотная СОШ» 8
32 Бубнов Глеб Денисович МБОУ «Рослятинская СОШ» 6

.33 Быстрова Дарья Игоревна МБОУ «Рослятинская СОШ» 7
34 Крюков Алексей Николаевич МБОУ «Рослятинская СОШ» 7
35 Быстрова Дарья Игоревна МБОУ «Рослятинская СОШ» 7
36 Крюкова Анна Юрьевна МБОУ «Рослятинская СОШ» 11